MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1
Contatos e endereço do PPG

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGZ Nº 05, DE 13 de novembro de 2019

Homologa as inscrições do Processo Seletivo Ingresso 2020

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia área de concentração em Produção

Animal da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,

na forma da Portaria/RTR nº 578 de 10 de junho de 2019, e considerando as disposições do art. 45

do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 37, de 16 de setembro de 2019, RESOLVE:

1.   HOMOLOGAR a relação nominal dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Ingresso 2020, que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS:

MESTRADO

Nome Nº inscrição Situação

AGNÊS MARKIY ODAKURA 2019019000 013 Deferido

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 2019019000 022 Deferido

CLEDSON GOMES DE SÁ 2019019000 014 Deferido

DANIELA VARNIER DA SILVA 2019019000 019 Deferido

DANRLEY MARTINS BANDEIRA 2019019000 012 Deferido

FELIPE CARDOSO SERPA 2019019000 003 Deferido

GIOVANA SIQUEIRA URIO 2019019000 004 Deferido

GUSTAVO MARCELINO PORANGABA 2019019000 021 Deferido

HELLÉN FELICIDADE DURÃES 2019019000 005 Deferido

JAQUELINE MURBACK BRAZ 2019019000 009 Deferido

JEAN CARLOS DE SOUZA MELO 2019019000 008 Deferido

JÉSSICA PEREIRA DA SILVA 2019019000 015 Deferido

JULIANA DIAS DE OLIVEIRA 2019019000 010 Deferido

LARISSA SELINI DORCE 2019019000 001 Deferido

LETICIA ALINE GONÇALVES 2019019000 018 Deferido

MICHELLE CRUZ RUMIATTO 2019019000 011 Deferido

RODRIGO SANTOS DE JESUS FALCÃO 2019019000 020 Deferido

YASMIN DOS SANTOS PICANÇO 2019019000 007 Deferido

CRISTIANY MARQUES AMORIM 2019019000 016 Indeferido

JOSÉ FLAVIO KREJCI 2019019000 002 Indeferido

OTACILIO JARCEM ESCOBAR JUNIOR 2019019000 017 Indeferido

ROSELAINE VASQUES ORTIZ 2019019000 006 Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

2
Contatos e endereço do PPG

DOUTORADO

AYLPY RENAN DUTRA SANTOS 2019018000009 Deferido

BRENDA KELLY VIANA LEITE 2019018000002 Deferido

BRUNA BARRETO PRZYBULINSKI 2019018000008 Deferido

DEIVID KELLY BARBOSA 2019018000007 Deferido

DOUGLAS GABRIEL ANSCHAU 2019018000010 Deferido

FAUSTO EXPEDITO DE QUEIROZ 2019018000004 Deferido

GUILHERME AUGUSTO SAPATERRO 2019018000001 Deferido

JULIANE DAMIANI 2019018000005 Deferido

NARA DE MEDEIROS PORDEUS 2019018000012 Deferido

RITA THEREZINHA ROLIM PIETRAMALE 2019018000006 Deferido

VIVIAN APARECIDA RIOS DE CASTILHO 2019018000003 Deferido

AGENOR FONTOURA MARQUEZ 2019018000011 Indeferido

Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia